
�etvrtak, 23. prosinca 2004., 11:00 – 12:30 h 
 

Zapisnik Tre�eg sastanka Ureda za ECTS 
 
Mjesto sastanka: Rektorat Sveu�ilišta u Splitu 

 
1. Nazo�ni koordinatori Ureda za ECTS:  

 
Sastavnica Koordinator E-mail Nazo�nost 
Fakultet prirodoslovno-matemati�kih 
znanosti i odgojnih podru�ja 

Doc.dr.sc. Ante Biluši� bilusic@pmfst.hr Zamjena Mile 
Dželalija 

Fakultet elektrotehnike, strojarstva i 
brodogradnje 

Doc.dr.sc. Tomislav 
Kili� 

tkilic@fesb.hr Da 

Kemijsko-tehnološki fakultet Prof.dr.sc. Nenad 
Kuzmani� 

kuzmanic@ktf-split.hr Opravdao 

Pravni fakultet Prof.dr.sc. Arsen Ba�i� bacic@pravst.hr Opravdao 
Ekonomski fakultet Prof.dr.sc. Nikša 

Nikoli� 
nnikolic@efst.hr Da 

Gra�ivinsko-arhitektonski fakultet Prof.dr.sc. Snježana 
Knezi� 

knezic@gradst.hr Da 

Medicinski fakultet Prof.dr.sc. Zoran �ogaš zdogas@mefst.hr Da 
Umjetni�ka akademija Mr.sc. Mirko Petri� mpetric@umas.hr Da 
Katoli�ki bogoslovni fakultet Doc.dr.sc. Ante 

Vu�kovi� 
Ante.Vuckovic1@st.htnet.hr Da 

Pomorski fakultet Prof.dr.sc. Zlatan 
Kulenovi� 

zlatan.kulenovic@pfst.hr Opravdao 

Odjel za studij mora Prof.dr.sc. Mladen 
Šoli� 

solic@izor.hr Da 

Odjel za humanisti�ke znanosti Prof. dr. sc. Sanja 
�urkovi� Kalebi� 

Sanja.Kalebic@st.htnet.hr Da 

Odjel za stru�ne studije Dr.sc. Ljubomir 
Maleševi�, prof.v.š. 

lmalesev@oss.unist.hr Da 

Visoka u�iteljska škola Doc.dr.sc. Berislav 
Žarni� 

berislav@vusst.hr Da 

Odjel za sociologiju Prof.dr.sc. An�i Leburi� anci.leburic@st.htnet.hr Da 
 

2. Sastanku nazo�ili i:  
 
Sastavnica Koordinator E-mail  
Ured za me�unarodnu suradnju Snježana Lisi�i� snjezana@unist.hr  
Rektorat Prof.dr.sc. Igor Zanchi izanchi@unist.hr  
Umjetni�ka akademija Docent Slobodan Joki� danoki@xs4all.nl  
Odjel za humanisti�ke znanosti Mr.sc. Jagoda Grani� jgranic@pmfst.hr  
Odjel za humanisti�ke znanosti Prof. dr. sc. Mirjana 

Bona�i� 
  

Rektorat Ton�i Zakarija tzakarija@unist.hr  
Odjel za humanisti�ke znanosti Prof. dr. sc. Joško 

Božani� 
  

Odjel za sociologiju Zorana Šuljug   
 
 

• Dnevni red:  
 

1. Izvješ�a koordinatora o stanju na sastavnicima (Sheme) 
2. Dogovor o daljnjim aktivnostima 
3. Razno 



 
• Zaklju�ci:  

 
1. Izvješ�a koordinatora o stanju (Sheme studija):  

a. Koordinatori svih sastavnica dali su izvješ�a o stanju prilagodbe studijskih 
programa (osim Pravnog fakulteta, Kemijsko-tehnološkog fakulteta)  

• uz manje dorade, sva pojedina�na izvješ�a su spremna za zajedni�ko 
izvješ�e 

• prorektor za nastavu, prof. dr. sc. Igor Zanchi, složio se s izgledom sheme 
i njenim sadržajem, uz napomenu da se informacije o studiju u Shemi 
dopune manjim objašnjenjima 

 
2. Dogovor o daljnjim aktivnostima:  

a. Svi koordinatori trebaju, najkasnije 2-3 dana prije 31.12.2004. godine, e-mailom 
(mile@pmfst.hr) poslati sheme svih studij skih programa, koji se pripremaju na 
odgovaraju�oj sastavnici Sveu�ilišta 

b. ECTS koordinator Sveu�ilišta treba objediniti sva izvješ�a u jednu datoteku, svim 
koordinatorima dati na uvid te, do 31.12.2004. godine, zajedni�ko izvješ�e poslati 
prorektoru za nastavu, prof. dr. s. Igoru Zanchiu (izanchi@unist.hr) 

c. Prorektor za nastavu, prof. dr. sc. Igor Zanchi, �e sazvati sastanak s ECTS 
koordinatorom te zajedno pregledati izvješ�e, kako bi bilo što spremnije za Senat 

d. ECTS koordinator treba do prvih dana Nove godine (3. sije�nja 2005. godine) 
predložiti izgled cjelokupnog studijskog programa (pomo� dobro došla) 

e. Mr. sc. Mirko Petri� �e se pobrinuti da Odsjek za dizajn vizualnih komunikacija 
Umjetni�ke akademije oblikuje izgled formulara za pisanje prijedloga programa, 
nakon što dobije prijedlog od ECTS koordinatora Sveu�ilišta (rok 3-4 dana nakon 
što dobije prijedlog) 

f. Svi koordinatori nastavljaju s radom na kompletnom programu studija 
g. Kodiranje/šifriranje predmeta; doc. dr. sc. Tomislav Kili� zamoljen da unutar 

jednog dana vidi na�in kodirnja predmeta na FESBu  (ve� odra�eno: kodiranje na 
FESBu, zapravo nije kodiranje – predmetima se pridružuje broj posljednjeg 
predmeta uve�ano za 1) – Treba predložiti na�in kodiranja: TKO ? 

 
3. Razno  

a. Vrijednost 1 ECTS boda: 
• ECTS koordinator Sveu�ilišta predložio dvije mogu�nosti za vrijednost 1 

ECTS boda i broj radnih tjedana u godini: 
a. 1 ECTS = 30 sati (1 sat = 60 minuta) i 45 radnih tjedana tijekom 

godine – odgovara 40 radnih sati po tjednu za studenta 
b. 1 ECTS = 27 sati (1 sat = 60 minuta) i 45 radnih tjedana tijekom 

godine – odgovara 36 radnih sati po tjednu za studenta 
• E-mailom koordinatori trebaju dati svoje mišljenje, što �e se onda 

predložiti Senatu da prihvati. 
b. Privremena web-adresa svih dokumenata ECTS Povjerenstva: 

http://www.pmfst.hr/~mile/ects 
 
 
 

ECTS koordinator za Sveu�ilište u Splitu: 
 

prof. dr. sc. Mile Dželalija 


